
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą w Urzędzie Miasta Wojcieszów.

Na podstawie art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) w związku z § 7 Zarządzenia Nr 0151/215/09 
Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miasta Wojcieszów zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pani Małgorzaty Osmolak i Pani Urszuli Franków w następującym 
składzie:
1) Sławomir Maciejczyk - Burmistrz Miasta - przewodniczący komisji;
2) Dorota Sadowska - Sekretarz Miasta - sekretarz komisji;
3) Katarzyna Dłuska - Kierownik USC - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

dr inż. Sławomir Maciejczyk

Id: 141B176B-4C10-4C85-8744-C8532BC30CE8. Podpisany Strona 1




